Cena naviac dodávok a prác bez DPH:                                       3 650,23 EUR bez DPH 

Celková cena vrátane naviac dodávok a prác bez DPH:         113 130,93 EUR bez DPH   

DPH 20 %:         22 626,19 EUR 

Celková cena s DPH:                 135 757,12 EUR s DPH 

Slovom: stotridsaťpäťtisícsedemstopäťdesiatsedem eur 12/100 eurocentov  

2. V cene diela sú obsiahnuté všetky náklady súvisiace s uskutočnením predmetu zmluvy. 

III. 

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú nezmenené.  

2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť odo dňa